
ПРИКАЗ

 

От 28.05.15                                                                                                 № 267

 

О возбуждении дела  и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

 

      В соответствии с ч.12 ст.44 ФЗ «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.06г.,

п р и к а з ы в а ю:

           1. Возбудить дело № 326-14АМЗ/15 в отношении ООО «Резной палисад» по
признакам нарушения ч.1 ст.14 ФЗ «О защите конкуренции» № 135-ФЗ от 26.07.06 г.;

          2.  Создать комиссию  по рассмотрению дела № 326-14АМЗ/15  по признакам
нарушения  ООО «Резной палисад»  ч.1 ст. 14 ФЗ «О защите конкуренции» № 135-ФЗ
от 26.07.06г.  в следующем составе:

Щепелин В.П. – заместитель руководителя Управления  -  председатель Комиссии;

Власов А.А. – начальник отдела антимонопольного и рекламного контроля – член
Комиссии;

Докшин М.И. – старший госинспектор отдела  антимонопольного и рекламного
контроля  - член Комиссии;

Галанина О.В. – государственный инспектор отдела  антимонопольного и
рекламного контроля  - член Комиссии.

 

Руководитель  Управления                                                                     Н.В. Мерзлякова    


